
                           令和 4 年３月 16 日 

 

関係者 各位 

 

                        

社会福祉法人 宣長康久会  

                        特別養護老人ホーム ささづ苑   

理事長  岩井 広行 

                          

ささづ苑新型コロナウイルス感染収束のお知らせ 

 

 

平素は法人の運営にご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

当施設で発生しました新型コロナウイルス感染は、3 月 13 日を持ちまして収束

し、富山市保健所の指導の下、通常業務を開始することになりました。 

 発生から収束までの間、利用者様やご家族様及び関係機関の皆様には、多大な 

ご負担とご心配をおかけしましたことを、心からお詫び申し上げます。 

通常業務に戻ることが出来る思いをかみしめつつ、より一層の感染対策も怠る

ことなく、進めてまいります。 

尚、県内の感染者数は、減少傾向とは言え、まだ多い状況が続いている為、 

面会等の制限につきましては、今しばらく継続させて頂きますので、何卒ご協力 

の程、よろしくお願い申し上げます。 

  

今後の対応につきましては、すでに担当者より、お聞きおよびのことと思いま

すが、ご不明な点等ございましたら、ご連絡下さい。 

 

 

 

          

 (本件にかかる照会先) 

                      特別養護老人ホームささづ苑 

                         生活相談員   

                           吉野 英樹 

                           島田 一潤 

電話 467-1000 

 


